



FOTO: Hannes Feldin

Jättevändning tog Lindlöven upp på playoff-plats

Publicerad: 7 februari 2015

Författare: Hannes Feldin

Halvvägs in i mötet med Grästorp såg playoff-chansen ut att glida Lindlöven ur händerna. Då svarade laget för säsongens vändning. Med fyra mål på knappa fem minuter gick man från 0-2 till 4-2, genom bland annat ett Zorro-nummer signerat William Wallén. Segern skrevs slutligen till 5-3 och Lindlöven är nu uppe på playoff-plats.

Lindlövens jakt på playoff-spel har bjudit både på dramatik och svängiga matcher. Men frågan är om inte den största nagelbitaren kom på lördagskvällen hemma mot Grästorp. Det var Lindlöven som inledde klart starkast. Hemmalaget etablerade sig snabbt i anfallszonen, fick bra fart i anfallen och tog kontroll över matchbilden.

Ju längre perioden led flyttade dock Grästorps upp spelet. Tempot blev allt högre och lagen bytte puckinnehav med varandra. Trots detta var det ont om klara chanser, där Grästorps var allra närmast när Carl Lundmark satte Dayn Belfour på prov. Målvakten var dock med på noterna och perioden slutade mållöst.

Efter vilan fick sedan gästerna ett tidigt powerplay, något som bäddade för 0-1 i Belfours kasse. Underläget höll dock på att bli kortvarigt. Strax därpå slet sig Max Lalander fri och hakades upp. Straff dömdes till Lindlöven och fram klev specialisten Alexander Kovalonok, som denna gång fick se sin dragning pareras av Robin Andersson i Grästorps-målet.

Istället för kvittering fortsatte olyckan för Lindlöven. En förlorad sargduell ledde till fritt skottläge för Grästorps Emil Andersson och vips var ställningen 0-2. Här började pressen att hårdna på Lindlöven.

- Man blir förbannad. Jag tycker inte att vi kommer upp i den nivå som krävs och vi försöker hela tiden att elda på. Man vet samtidigt att det behövs någonting för att det ska tända och i den här matchen så var det ett mål, berättar Daniel Eriksson om tankarna i det skedet av matchen.

Jättevändning - Zorro-fintade in 4-2

Tränarens lag svarade genom att växla upp anfallsmotorerna och en sargstuds gav William Wallén ett jätteläge. Skottet gick utanför mål, men reduceringen skulle så småningom komma. Återigen var Wallén inblandad, då han skickade in en puck mot mål som Max Lalander forcerade in till 1-2.

Pressen tilltog därefter än mer och Lindlöven-skotten ven mot mål ur alla vinklar. När Jesper Bäckgård satte fart på en kontring gick det sedan blixtnabbt. Christian Hägg drev upp pucken, slog en sidledspassning till Alexander Kovalonok och med 17.36 på klockan vispade skyttekungen in kvitteringen längs med isen.

Pendeln hade nu svängt över till Lindlöven och laget visade upp en enorm energi. Zebastian Ilstedt stressade till sig pucken bakom mål, serverade Joakim Olsson Fromell och helt plötsligt var ställningen 3-2. Det stod sig dock inte länge. För med en Zorro-fint som förde tankarna till serietidningar lekte William Wallén in 4-2.

- Det var väl bara att slänga upp den på bladet och lägga den över axeln. Det var kul att den gick in och det kändes som ett viktigt mål. Då fick vi lite distans till dem, berättar William själv om drömmålet.

Målet var Lindlövens fjärde på lite mer än fem minuter. Förklaringen till jättevändningen tror William är den energi och hunger man fick in i laget.

- När vi ligger under med 2-0 och sen gör ett mål så är det helt plötsligt bara ett till innan man är ikapp. Man blir som en haj. Man känner lukten av blodet och känner att man är nära. Det är så det funkar och då drar adrenalinet igång lite extra och man känner "vi ska ta de här jävlarna".

"Kumla ska känna sig jagade"

I slutperioden blev spelet mer svängigt, men Lindlöven höll inledningsvis god kontroll bakåt. Farligare blev det när man själva fick spela i powerplay. Efter att först ha släppt till en kontring kunde man sedan se Grästorp reducera till 4-3.

Lägen för ett avgörande hade man dock gott om. Allra bäst chans hade Alexander Kovalonok, men hans skott räddades. Matchbilden var fortsatt öppen och med bara minuter kvar fick Grästorp ett friläge. Men när gästerna inte tog vara på sin chans gjorde Lindlöven det, och minuten senare lyfte Daniel Olsson Fromell in 5-3.

Det resultatet stod sig matchen ut och gav Lindlöven tre enormt viktiga poäng. Laget tar nu klivet upp på andraplatsen för första gången i vårserien, en plats som innebär playoff-spel.

- Som jag sagt hela tiden så kan vi bara koncentrera oss på våra egna matcher. Nu har vi fem raka vinster och får se till att njuta av det här. Sen på onsdag så har vi Mariestad och det gäller att vinna den också, slår Eriksson fast.

Två poäng bakom skuggar Kumla, som spelar mot IFK Arboga imorgon. Oavsett hur den matchen slutar lever Lindlövens hopp om playoff inför de två sista omgångarna. William Wallén är väldigt tydlig med vart han har blicken fäst.

- Ja vi har siktet inställt på playoff. Kumla ska känna sig jagade, för vi kommer att köra tills det är slut och förhoppningsvis så tar vi oss till playoff. Det vore skitkul.

Matchfakta Lindlöven-Grästorp:

Resultat: 5-3 (0-0, 4-2, 1-1)

Publik: 344

Skott: 35-23

Mål Lindlöven: 1-2 Max Lalander (Wallén, Orrpars), 2-2 Alexander Kovalonok (Hägg, Bäckgård), 3-2 Joakim Olsson Fromell (Ilestedt), 4-2 William Wallén (Lalander), 5-3 Daniel Olsson Fromell (Ilestedt, J Olsson Fromell)

Tabellen från SweHockey:



Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/jattevandning-tog-lindloven-upp-pa-playoff-plats/>